Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR
Processo Interno de Remoção

Edital nº 006/2014–IFPA

 RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA

 O presidente da Comissão do Processo de Interno de Remoção dos servidores Técnico Administrativo torna público o resultado provisório do pedido de remoção.

Siape Nome Cargo Campus/unidade de
Origem

Campus/unidade de
Destino Resultado Observações

1848108 SORIA PEREIRA LIMA SOARES Técnico em Tecnologia da Informação IFPA-Campus Marabá Rural IFPA-Campus Marabá
Industrial 15,00 -

1842986 MARIA ELIANE DE LIMA Assistente Social IFPA-Campus Marabá Rural IFPA-Campus Castanhal 15,00 Pendência – Manifestação da Unidade
de destino

1850630 ENIO LEMOS Assistente de Aluno IFPA-Campus Santarém IFPA-Campus
Itaituba 4,50 -

1820108 KLEISE OEIRAS DE ALMEIDA Bibliotecário Documentalista IFPA-Campus Marabá
Rural

IFPA-Campus Avançado
de Vigia 13,00 -

1753609 RAIMUNDO MATOS MONTEIRO JUNIOR Bibliotecário Documentalista IFPA-Campus Conceição do
Araguaia

IFPA-Campus Avançado
de Vigia 6,0

A inscrição do servidor encontra-se
indeferida – O servidor não enviou os

documentos que constam no item
3.2.1 (1,2 e 3).

Belém, 03 de julho de 2014.

Prof. Dr. Cléber Silva e Silva
Presidente da Comissão de Remoção
Port. 0787/2014/GAB